



CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO

PRAÇA DA BÍBLIA - CENTRO

CNPJ: 13.612.270/0001-03 - CEP: 43.700-000 - SIMOES FILHO - BA

NOTA DE EMPENHO

PROCESSO ADM: 009/2021

EMPENHO: 39 / 2021	Data do Empenho: 09/02/2021	TIPO DO EMPENHO: Global
---------------------------	------------------------------------	--------------------------------

FORNECEDOR			
Nome: 33 - ALMEIDA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI	Tipo Pessoa: Jurídica		
Endereço: AVENIDA ENG. ELMO SEREJO DE FARIAS, 1588	Complemento: LOJA TERREO		
Bairro: CIA I	Cidade:	Estado:	
CNPJ: 32.381.104/0001-80	Insc. Estadual:	CPF:	RG:
Conta:	Agência:	Banco: -	

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA	
Reduzido: 2001.3330.00	- ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR
Unidade: 01	- CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SIMÕES FILHO
Função: 01	- Legislativa
Sub-Função: 31	- Ação Legislativa
Programa: 001	- PROGRAMA
Ação: 2.001	- GESTÃO DAS AÇÕES DAS ATIVIDADES DA CÂMARA
Elemento: 3.3.90.30.00	- Material de Consumo
Fonte: 00	- Recursos Ordinários
Sub-Elemento: 3.3.90.30.99	- MATERIAL DE CONSUMO - OUTROS

Modalidade: Dispensa	Nº Disp.: 004/2021	Saldo Anterior	Valor do Empenho	Saldo Atual
Convênio:	Contrato: 007/2021	194.067,00	17.215,21	176.851,79
Patrimônio: -				

HISTÓRICO
Aquisição de materiais de copa/cozinha para suprir as necessidades da Câmara Municipal de Simões Filho .Processo Administrativo Nº 009/2021 //Dispensa de Licitação N 004/2021 //Contrato Fornecimentos Materiais Nº 007/2021 //Homologação: 09/02/2021 // Vigência: 09/02/2021 a 08/06/2021.

Nº Ordem	Especificação (Item)	Unidade	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
2021-02-09	109 - CAFE TORRADO	KG	100	23,96	2.396,00
2021-02-09	107 - AÇUCAR CRISTAL	KG	100	3,49	349,00
2021-02-09	396 - Açucar em sachê	KG	3	49,00	147,00
2021-02-09	301 - Leite em pó integra	KG	100	34,95	3.495,00
2021-02-09	397 - Leite em pó semi desnatado lata 400 g	LT	3	18,99	56,97
2021-02-09	309 - Chá de camomila cx 24un c/ 10 Sachês	UN	5	95,76	478,80
2021-02-09	398 - Chá de Boldo cx 24un c/ 10 Sachês	UN	5	85,00	425,00
2021-02-09	362 - Chá de erva cidreira cx 24un c/ 10 Sachês	UN	4	85,00	340,00
2021-02-09	363 - Chá de erva doce cx 24un c/ 10 Sachês	UN	4	85,00	340,00
2021-02-09	204 - COPO DESCARTAVEL 200ML cx 2500 un	UN	20	110,00	2.200,00
2021-02-09	203 - COPO DESCARTAVEL 50 ML cx 2500 un	UN	4	105,00	420,00
2021-02-09	399 - Pano de prato	UN	24	4,99	119,76
2021-02-09	400 - Água mineral 20 L	UN	167	9,00	1.503,00
2021-02-09	401 - Adoçante 200 ML	UN	2	4,29	8,58
2021-02-09	402 - Água mineral 200 ML cx 48un	UN	60	37,50	2.250,00
2021-02-09	403 - Conjunto Taças 6 peças	UN	4	82,90	331,60
2021-02-09	404 - Jarra de Plástico 2L	UN	27	41,90	1.131,30
2021-02-09	405 - Bandeja de Aço Inox	UN	1	119,00	119,00
2021-02-09	406 - Escorredor de copos em Aço Inox	UN	1	149,00	149,00
2021-02-09	354 - agua mineral com gás 500 ml pc 12 un	PC	40	23,88	955,20

## Dezessete mil e duzentos e quinze reais e vinte e um centavos ##	17.215,21
---	------------------

Autorizo o empenho da despesa supra mencionada em 09/02/2021.	Declaro que a importância supra foi deduzida do crédito próprio em 09/02/2021
<hr/> <p>ERIVALDO COSTA DOS SANTOS Presidente CPF : 400.149.405-15</p>	<hr/> <p>ARLINDA MARIA OLIVEIRA CUNHA Diretora Financeira CPF : 670.884.145-20</p>